


EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

PİYASADA ÖNE ÇIKAN HABER BAŞLIKLARI

➢ Öncü tahminler ABD’de istihdam artışına ilişkin verilerin rekor düzeyde aşağı revize edileceğini gösterdi

➢ Altın 3674 dolar ile rekor kırdı, petrol yükseldi 

➢ Federal mahkeme Fed Guvernörü Lisa Cook’un geçici olarak görevine devam etmesine hükmetti

➢ İsrail’in Doha’daki Hamas liderliğine saldırısı ve Trump’ın Rus petrolüne yönelik yaptırımları 

artırabileceğine dair iddialar, petrol piyasalarında fiyatları yukarı çekti

➢ Apple, yeni ve daha ince bir air tasarımına sahip, cihazların dayanıklılığını geliştiren yeni seriyi tanıttı

➢ Bessent, mahkemenin tarifelerle ilgili kararının gecikmesinin ekonomik riski artıracağını belirterek, alınan 

gümrük vergilerinin geri alınmasının önemli bir bozulmaya neden olabileceğini kaydetti

➢ Trump, Hindistan ile ticari görüşmelerin sürdüğünü açıkladı



TEKNİK GRAFİKEURUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.17448 – 1.17759 – 1.17963

1.16896 – 1.16652 – 1.16425

EUR/USD paritesi, önceki seansta yaklaşık %0,5 kayıp 
yaşamasının ardından Çarşamba günü Asya saatlerinde 1,1700 
civarında sakin seyrediyor. ABD Doları (USD), Fed’in gelecek 
hafta faiz indirimlerine başlayacağı beklentilerinin 
güçlenmesine rağmen değer kazandı. CME FedWatch aracına 
göre, Eylül ayındaki politika toplantısında Fed’in 25 baz puanlık 
faiz indirimi yapma ihtimali %93’ün üzerine çıkarak geçen 
haftaki %86 seviyesinden yükseldi.
ABD Tarım Dışı İstihdam Mart 2025 dönemi için 911.000 aşağı 
yönlü revize edilecek, bu da aylık yaklaşık 76.000 daha az 
istihdam anlamına geliyor ve işgücü piyasasının önceki 
tahminlerden daha zayıf olduğunu gösteriyor. Nihai revizyon, 
Ocak 2026 İstihdam Durumu raporuyla Şubat 2026’da 
yayımlanacak.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKGBPUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.35599 – 1.35835 – 1.36027

1.35130 – 1.34798 – 1.34486

GBP/USD paritesi Çarşamba günü erken Avrupa seansında 
1,3540 civarında güçlü seyrediyor. Piyasalar, Fed’in 16-17 
Eylül’deki toplantısında faiz oranlarını düşüreceğine dair 
beklentilerini artırırken, bu durum USD’yi Sterlin karşısında 
zayıflatıyor. Yatırımcılar, bugün açıklanacak olan ABD Ağustos 
Üretici Fiyat Endeksi (PPI) verisini bekliyor; bu veri, Fed’in 
gelecek hafta ve sonrasında atacağı adımların boyutunu 
şekillendirebilir.
Teknik açıdan bakıldığında GBP/USD’nin yapıcı görünümü 
korunuyor; parite günlük grafikte 100 günlük Üstel Hareketli 
Ortalamanın (EMA) üzerinde destekleniyor. Ayrıca 14 günlük 
Göreceli Güç Endeksi’nin (RSI) 66,50 seviyelerinde olması, kısa 
vadede yukarı yönlü momentumun güçlü kaldığını gösteriyor.

BUY SELL%45%55



TEKNİK GRAFİKUSDJPY

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

147.586 – 147.968 – 148.349

147.046 – 146.664 – 146.328

Japon Yeni (JPY), Çarşamba günü Asya seansında ABD doları 
karşısında değer kazanarak önceki gün yaşanan geri çekilmeyi 
durdurdu. Japonya Merkez Bankası’nın (BoJ) bu yıl sonuna 
kadar faiz artıracağı beklentileri, artan jeopolitik gerilimler ve 
ticari belirsizlikler Yen’e güvenli liman desteği sağlıyor. Öte 
yandan, Fed’den agresif faiz indirimleri beklentileri USD’yi 
baskılarken, bu durum USD/JPY paritesini sınırlıyor.
Bununla birlikte, Japonya’daki iç siyasi belirsizliklerin BoJ’un faiz 
artışlarını yavaşlatmasına neden olabileceği ve olumlu piyasa 
havasının Yen alımlarını sınırlayabileceği düşünülüyor. Ayrıca 
yatırımcılar, ABD enflasyon verileri öncesinde beklemeyi tercih 
ederek USD/JPY’deki kayıpları sınırlayabilir.

BUY SELL%60%40



TEKNİK GRAFİKXAUUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

3662 – 3678 - 3690

3624 – 3604 - 3582

Altın (XAU/USD), Çarşamba günü Asya seansında alıcılı seyrini 
sürdürüyor ve 3.640 doların üzerinde işlem görüyor, dün 
ulaşılan tarihi zirveye yakın kalmaya devam ediyor. Fed’in 
gelecek hafta faiz indirimlerine başlaması ve yıl sonuna kadar 
üç indirim daha yapacağı beklentisi, değerli metali destekliyor. 
Ayrıca ticaret gerilimleri, jeopolitik riskler ve Fransa ile 
Japonya’daki siyasi gelişmeler de güvenli liman talebini 
artırıyor.
ABD doları toparlanma çabalarına rağmen sınırlı kalırken, bu da 
altını destekliyor. Ancak hisse senetlerindeki olumlu hava, aşırı 
alım bölgelerinde bulunan altının yükselişini şimdilik 
sınırlandırıyor.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKWTI

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

63.95 – 64.46 – 65.00

63.15 – 62.61 – 62.07

ABD ham petrol göstergesi West Texas Intermediate (WTI), 
Çarşamba sabahı Asya saatlerinde 62,15 dolar civarında işlem 
görüyor. Orta Doğu’daki çatışmanın yayılabileceği endişeleriyle 
yükselişini 62,80 dolara kadar sürdürdü. Yatırımcılar, bugün 
açıklanacak ABD Enerji Enformasyon İdaresi’nin (EIA) haftalık 
stok verilerini bekliyor.
Bloomberg’in Salı gecesi aktardığına göre, İsrail, Katar’ın 
başkenti Doha’da Hamas liderlerini hedef alan bir saldırı 
düzenledi. Katar, İsrail’in saldırısının uluslararası hukuku ihlal 
ettiğini ve Orta Doğu’daki çatışmayı büyütebileceğini açıkladı. 
Bu gelişmeler, küresel petrol arzının üçte birini sağlayan 
bölgedeki riskleri artırarak petrol fiyatlarını yukarı çekti. 

BUY SELL%35%65



TEKNİK GRAFİKNATGAS

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

3.127 – 3.216 – 3.305

2.959 – 2.900 – 2.829

Doğal gaz Salı günü 3,17 – 3,19 dolar bandındaki dirençten 
ötürü sıkışmaya devam ederek üst üste beşinci seansını 
konsolidasyon içinde geçirdi. Günlük olarak daha düşük bir 
zirve ve dip görülmesine rağmen, piyasa temmuz sonundan bu 
yana en güçlü kapanışını yapmaya hazırlanıyor ve 3,11 
dolardaki 50 günlük ortalamanın üzerinde kapanış ihtimali 
artıyor. Bu seviyenin üzerinde kalıcı bir kapanış, yaklaşık altı 
haftadır ilk kez bu çizginin aşılması anlamına gelecek ve mevcut 
zorluklara rağmen piyasanın dirençli kaldığını gösterecek.
3,11 – 3,19 bandı tekrar tekrar test edilerek önemli bir direnç 
bölgesi olduğunu kanıtladı. Bu aralık hem 50 günlük ortalamayı 
hem de Ağustos 2024 dip seviyesine bağlı uzun vadeli yükseliş 
trend çizgisini kapsıyor. Daha önce destek olan bu çizgi artık 
direnç görevi görüyor.

%40%60



TEKNİK GRAFİKDAX40

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

23876 – 23957 - 24102

23762 – 23690 - 23618

Avrupa borsalarının Çarşamba günü güne yükselişle başlaması 
bekleniyor. IG verilerine göre İngiltere FTSE %0,2, Almanya DAX 
%0,46, Fransa CAC 40 %0,3 ve İtalya FTSE MIB %0,33 artıda 
açılacak.
Avrupa piyasalarının odağında, ABD Başkanı Donald Trump’ın 
AB’den Çin ve Hindistan’a Rusya’dan yaptıkları petrol alımları 
nedeniyle %100’e varan gümrük tarifeleri uygulamasını 
istemesi var. Bu adım Moskova’yı savaşı sonlandırmaya 
zorlamayı amaçlıyor ancak küresel ticaret ilişkilerinde yeni 
istikrarsızlık riskleri barındırıyor.
Küresel piyasalarda ayrıca enflasyon verileri izleniyor. Çin’den 
gelen verilerin ardından bugün ve yarın ABD’den açıklanacak 
enflasyon rakamları bekleniyor.

BUY SELL%55 %45



TEKNİK GRAFİKNQ100

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

23967 – 24036 - 24159

23787 – 23660 - 23527

S&P 500 vadeli kontratları hafif yükselirken, yatırımcıların 
dikkati bugün açıklanacak üretici fiyat endeksine çevrildi. Bu 
veri, Perşembe günü gelecek olan ve daha yakından izlenecek 
tüketici fiyat endeksi öncesinde önem taşıyor.
ABD borsaları Salı günü yeni rekorlar kırdı. Yatırımcılar, istihdam 
piyasasının beklenenden daha zayıf olduğunu gösteren revize 
edilmiş verileri ve yaklaşan enflasyon rakamlarını değerlendirdi. 
Çalışma İstatistikleri Bürosu, Mart 2025’e kadarki 12 ayda 
istihdamın önceki tahminlerden 911 bin daha düşük olduğunu 
açıkladı. Bloomberg anketine katılan ekonomistler bu farkın 
680 bin civarında olmasını bekliyordu. Revizyon, Fed’in nasıl 
tepki vereceği konusunda politik ve ekonomik önemi artan bir 
gelişme oldu. Son dönemde işgücü piyasasında zayıflamaya 
işaret eden veriler, yatırımcıları önümüzdeki hafta Fed’in faiz 
indirimi yapacağına ikna etti. 

BUY SELL%35%65



TEKNİK GRAFİKBTCUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

112201 – 112761 - 113217

111129 – 110392 - 109792

Bitcoin (BTC), 111.000 dolar civarında sakin seyrediyor. 
Dalgalanma çok dar bir aralığa sıkışmış durumda ve bu 
sakinliğin güçlü bir harekete zemin hazırladığı düşünülüyor. 
Tetikleyici unsurun Eylül ayında açıklanacak ABD enflasyon 
verileri ve bir hafta sonrasında Fed’in faiz kararı olması 
bekleniyor.
Tahmin piyasaları güçlü şekilde faiz indirimi beklentisine 
yönelmiş durumda. Polymarket verilerine göre 17 Eylül’de 
Fed’in 25 baz puanlık faiz indirme ihtimali %82 seviyesinde 
fiyatlanıyor. Daha büyük bir indirim ya da faizleri sabit tutma 
ihtimali ise düşük kalıyor. Ekim ayına ilişkin beklentiler ise 
belirsiz: yeni bir indirim ile ara verme ihtimalleri neredeyse eşit 
görünüyor. Bu da şu an düşük olan volatilitenin uzun süre bu 
seviyede kalmayacağını gösteriyor.

SELL%35%65



RİSK - UYARI ve YASAL SORUMLULUK BEYANI

Marj üzerinden işlem gören tüm finansal ürünler, sermayeniz için yüksek derecede risk taşır. Bunlar bazı yatırımcılara uygun olmayabilir ve fazla miktarlarda fon 

kaybedebilirsiniz. Lütfen ilgili riskleri tam olarak anladığınızdan emin olun ve gerekirse bağımsız tavsiye alın. Daha fazla bilgi için RİSK UYARISI çatısı altında 

uzman kişilerden destek alın. First Global LTD. IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Yasaları uyarınca kurulmuş kayıtlı bir 

şirkettir. Tüm müşterileri doğrudan IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Komisyonuna bağlıdır. 

First Global LTD. tarafından yayınlanan herhangi bir bilgi, değerlendirme, analiz, tahmin, görüş ve diğer bilgiler (topluca “Bilgi”). First Global LTD. web 

sitelerinde, üçüncü taraf web sitelerinde, pazarlama materyallerinde, haber bültenlerinde, bireysel e-postalarda ve mektuplarda, bireysel görüşmelerde veya 

yazılı veya sözlü herhangi bir biçimde sağlanan, bir direktör, memur, çalışan veya temsilci iletişimi (toplu olarak “Yayınlar”) yalnızca bilgi amaçlı ve/veya 

pazarlama amaçlıdır. Özel olarak belirtilmedikçe, hiç bir First Global LTD. yayını herhangi bir para birimi, ürün veya finansal araç satın almak veya satmak, 

herhangi bir yatırım yapmak veya belirli bir ticaret stratejisine katılmak için teklif olarak yorumlanmamalıdır. Aksi herhangi bir şey dikkate alınmaksızın (özellikle 

belirtilmese bile), First Global LTD.’nin hiçbir yayını, bu tür bir teklifin yasa dışı olacağı bir yetki alanında teklif olarak yorumlanmamalıdır. Bu tür algılanan 

teklifler First Global LTD. tarafından üstlenilmeyecektir.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerine ilişkin olarak First Global LTD. personelince yapılacak teknik ve temel analizin kişiden kişiye farklılık arz edebileceği, bu 

analizlerde yapılan öngörülerin gerçekleşmeme riskinin bulunduğu dikkate alınmalıdır. 
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